
Biuro Rady: pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel. 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

  

 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.002.65.2023                                                                                               

                                                                             
 

Uchwała Nr LXV/350/2023 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

 w sprawie opinii dla projektu stałej organizacji ruchu na ul. Emilii Plater w Krakowie 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  

z 2021 r. poz. 6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się projekt stałej organizacji ruchu na ul. Emilii Plater w Krakowie  

(nr projektu TA.60.1.9.2023), w związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu 

UMK znak IR-02.7221.468.2023(1). 

 

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                                                               Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Opinię wydaje się w odpowiedzi na pismo Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK  znak 

IR-02.7221.468.2023(1) z dnia 27 lipca 2023 r. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza.  

 

 


